
 
ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI 

BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR 
II SESSIONE 2025 

 

BIOLOGO 

VOTAZIONE PROVA ORALE 
Prima seduta 

 
 

Matricola Voto prova orale 
4998732 50/50 
4666037 48/50 
9295870 35/50 
5624490 38/50 
9294022 42/50 
4824020 42/50 
5004562 45/50 
4478564 35/50 
6434320 45/50 
8899189 42/50 
4863630 45/50 
8315089 38/50 
4989338 50/50 
9007671 30/50 

 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA 
 

Matricola 
4998732 
4666037 
9295870 
5624490 
9294022 
4824020 
5004562 
4478564 
6434320 
8899189 
4863630 
8315089 
4989338 
9007671 

 
  
Genova, 25/11/2025 
 
Presidente  Prof.ssa Candiani Simona     
Segretario Relatore Prof. Bavestrello Giorgio  
Firmato digitalmente 


