ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI BIOLOGO E BIOLOGO IUNIOR II SESSIONE 2025

BIOLOGO

VOTAZIONE PROVA ORALE Prima seduta

Matricola	Voto prova orale
4998732	50/50
4666037	48/50
9295870	35/50
5624490	38/50
9294022	42/50
4824020	42/50
5004562	45/50
4478564	35/50
6434320	45/50
8899189	42/50
4863630	45/50
8315089	38/50
4989338	50/50
9007671	30/50

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA

Matricola	
4998732	
4666037	
9295870	
5624490	
9294022	
4824020	
5004562	
4478564	
6434320	
8899189	
4863630	
8315089	
4989338	
9007671	

Genova, 25/11/2025

Presidente Prof.ssa Candiani Simona Segretario Relatore Prof. Bavestrello Giorgio

Firmato digitalmente